DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA
DEFICIÊNCIA MATEMÁTICA PARA COM O ENSINO-APRENDIZAGEM DE FÍSICA de
autoria de CALEB ALVES MARTINS PINHEIRO, MÁRIO JOSÉ DE LUNA BARROS,
JOHNATHON COELHO NUNES, DANIEL DANILLO BARBOSA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43359

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43359